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Protokoll
Ersatzwahl eines st.gallischen Mitglieds des Ständerates

Anzahl zu vergebende Mandate
Stimmberechtigte
gültige Stimmrechtsausweise

1

7'857
2',724

2'719

Stimmbeteiligung

= 34.61 o/oeingegangene Stimmzettel
abzüglich - leere Stimmzettel

- ungültige Stimmzettel

gültige Stimmzettel

16

6 22

2'697

Stimmen haben erhalten

Friedli Esther, SV-P

Gysi Barbara, SP

Vincenz-Stauffacher Susan ne, FDP

Ryser Franziska, GRÜNE

Vereinzelte

563

1'191

560

374
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des StimmbÜros

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname 'tL,L"
l*l.*-1r4"*flkI

G ura+r 6cr Ve*.+, e

! weitere Unterschriften auf Beiblatt


